
 
Zarządzenie Nr 73/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

z dnia 23 lutego 2024 r. 
 

 w sprawie odwołania zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź 

 
Na podstawie art. 26a ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 
2022 r., poz. 530) oraz z art. 70 § 11 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 
r., poz. 1465) 
  

Burmistrz Miasta Czeladź  
zarządza, co następuje  

 
      § 1. 1. Odwołuję Panią Elżbietę Dmitruk ze stanowiska zastępcy Burmistrza ds. Komunalnych z dniem 
26 lutego 2024 r. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy za porozumieniem stron w 
związku z przejściem na emeryturę. 

 
      § 2. Traci moc zarządzenie Nr 383/2018 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 23 listopada 2014 r. w 
sprawie określenia liczby i powołania zastępcy Burmistrza Miasta Czeladź. 
 
       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 
 
 
 

      BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


